

Blistex Balsam do ust Agave Rescue, sztyft, 3,7 g



Cena: 10,92 zł

Opis słownikowy

Postać	Pomadka
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	BLISTEX
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

POMADKA OCHRONNA BLISTEX bals. AGAVE RESCUE 3,7g

Składniki

Hydrogenated Coconut Oil, Octyldodecanol, Euphorbia Cerifera (Candelilla) Wax, Cera Alba, Phenyl Trimethicone, Aroma, Caprylic/Capric Triglyceride, Bis-Diglyceryl Polyacyladipate-2, Dimethicone, Myristyl Myristate, Jojoba Esters, Agave Tequilana (Agave) Leaf Extract, C10-30 Cholesterol/Lanosterol Esters, Prunus Persica (Peach) Fruit Extract, Terminalia Ferdinandiana (Kakadu Plum) Fruit Extract, Copernicia Cerifera (Carnauba) Wax, Tocopheryl Acetate, Amyl Cinnamal, Arachidyl Alcohol, Arachidyl Glucoside, Behenyl Alcohol, Limonene, Linalool, Phenoxyethanol, Saccharin.

Charakterystyka

Agawa to niezwykley sukulent, który potrafi dostosowywać się do jednych z najtrudniejszych warunków klimatycznych na naszej planecie. Dzięki bogactwu wyjątkowych składników zachowuje wilgoć nawet w najbardziej suchym otoczeniu. Balsam Blistex Agave Rescue z naturalnym ekstraktem z liści agawy zapewnia skórze ust właściwe nawilżenie. Dodatkowo wyciągi z soczystych owoców – brzoskwini oraz zaliczanej do tak zwanych „superfood” australijskiej śliwki kakadu – odżywiają i nadają ustom zdrowy wygląd.

Stosowanie

Nakładać na usta równomierną warstwę tak często, jak jest to potrzebne. Powtarzać aplikację w wypadku długotrwałego oddziaływania szkodliwych czynników zewnętrznych.

W trakcie ciąży i karmienia piersią skonsultować się z lekarzem przed użyciem produktu. Nie stosować u dzieci poniżej 3. roku życia
Skład Blistex Balsam do ust Agave Rescue sztyft:

Działanie Blistex Balsam do ust Agave Rescue sztyft:

Naturalny ekstrakt z agawy to składnik, który przyczynia się do utrzymania odpowiedniego poziomu nawilżenia ust – głębokie nawilżenie utrzymuje się do 24 godzin. Blistex Balsam do ust Agave Rescue sztyft równocześnie zapobiega nadmiernej utracie wilgoci z naskórka.

Wyciągi ze śliwki kakadu i brzoskwini przyczyniają się do przywrócenia ustom zdrowego wyglądu, zapewniając im intensywne odżywienie. Balsam pomaga chronić przed szkodliwym wpływem czynników zewnętrznych.

Zastosowanie:

Blistex Balsam do ust Agave Rescue sztyft rekomendowany do codziennej pielęgnacji i ochrony skóry ust.

Informacje dodatkowe:

Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Kosmetyk testowany dermatologicznie.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik sztyftu. Nie stosować u dzieci poniżej 3. roku życia. Sposób użycia sztyftu Blistex Balsam do ust Agave Rescue:

Można stosować codziennie – w razie potrzeby. Rozprowadzić równomiernie na ustach. Podczas długotrwałej ekspozycji na szkodliwe działanie czynników zewnętrznych należy wielokrotnie powtarzać aplikację.

Producent:

Rada SP.J.A.Rutkowski